城市管理行政执法监察三支队法制科进行陈诉（申辩）。逾期视为放弃陈诉
（申辩）权利。经登报之日起，经过六十日即视为送达。

联系人:白晓波,电话:5665303,地址:呼和浩特市石化路城管大楼3楼
呼和浩特市城市管理综合执法局 2021年5月10日

内蒙古凯基置业有限公司：
你（单位）于2007年6月至2018年11月30日，因未按照《建设工程规划许

可证》进行建设行为，违反了《中华人民共和国城乡规划法》四十三条的规定，
本机关依照《中华人民共和国城乡规划法》第六十四条的规定，拟对你（单位）
作出处以壹拾陆万玖仟陆佰贰拾贰元（169622.00）罚款的行政处罚。

经登报之日起，经过六十日即视为送达，如你（单位）要求听证，应当在三
日内向我局提出申请。逾期视为放弃听证权利。

联系人:白晓波,电话:5665303,地址:呼和浩特市石化路城管大楼3楼
呼和浩特市城市管理综合执法局 2021年5月10日

行政处罚先行告知书公告

听证告知书公告

鄂尔多斯刊登热线：15547716710(微信同号) 地址：东胜区铁西市民中心B座7009
巴彦淖尔刊登热线：18648422888(微信同号) 地址：北环路景辰花园北区北门
包头市刊登热线：18648483199(微信同号) 地址：昆区市民大厅正对面店内(绿色招牌)